МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«КРАСНОПОЛЯНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ШКОЛА ИМЕНИ МЕЩЕРЯКОВА  ИВАНА ЕГОРОВИЧА»
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ЧЕРНОМОРСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ
(МБОУ «КРАСНОПОЛЯНСКАЯ СШ ИМ. МЕЩЕРЯКОВА И.Е.»)

	ПРИКАЗ

	30.08.2024
	№ 325

	О создании бракеражной комисссии

      С целью оценки качества блюд горячего питания (завтрак и обед)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию в составе:

· ответственной за организацию горячего питания Врублевской Е.В.

· заместителя директора по административно-хозяйственной части Косика В.В.

· повара Османовой Л.Б.

2. Комиссия обязана:

2.1. Снимать пробу непосредственно из ёмкости, в которой пища готовится.

2.2. Регистрировать результат бракеража в журнале бракеража готовой продукции.

2.3. Контролировать выход порционных блюд, который должен соответствовать выходу блюд, указанному в меню-раскладке.

3. Комиссия создана на 2024/2025 учебный год, обязаны делать соответствующие записи в журнале контроля питания и приёма готовой продукции.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                                         М.С. Чумак
С приказом ознакомлена:

	Фамилия, имя, отчество работника
	Подпись
	Дата

	Врублевская Е.В.

	Косик В.В.

	Османова Л.Б.